
 
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

начальная общеобразовательная школа № 7 

с художественно-эстетическим направлением 

г. Грязи Грязинского муниципального района 

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.06.2018                                                                                                                          № 29 

 

 

г. Грязи 

 

О зачислении в 1 класс. 

 

      В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 22 января 2014 г. N 32 «Об утверждении порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», административным регламентом по 

предоставлению муниципальной услуги администрации Грязинского муниципального 

района «Прием и зачисление в муниципальные учреждения, реализующие   основные 

общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», утвержденным постановлением администрации Грязинского 

муниципального района от 16.01.2015 № 40,  приказом отдела образования 

администрации Грязинского муниципального района « О закреплении территории за 

образовательными учреждениями»  от 12.01.2018 г. № 13, административным 

регламентом по предоставлению муниципальной услуги администрации Грязинского 

муниципального района "Проведение процедур выдачи разрешения на прием ребенка, не 

достигшего к началу учебного года возраста шести лет шести месяцев либо достигшего к 

началу учебного года возраста более восьми лет, в первый класс учреждения 

образования",  утвержденным постановлением администрации Грязинского 

муниципального района от 25.03.2015 № 863, заявлением родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних учащихся и поданными документами 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Зачислить в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальную 

общеобразовательную школу №7 с художественно-эстетическим направлением г. Грязи 

Грязинского муниципального района Липецкой области  в 1 класс с 01.09.2018 г.  

Дударева Романа Михайловича 
 

 

 

 

 

 

 

 


